
N

droga gminna nr 161601W

0.5

4.5
0.5

0.5

4.5
0.5

0.5

0.5

R8

A-
30

Pr
oj

.

A-30
Proj.

0+
00

0

0+
10

0

0+
20

0

0+
30

0

0+
40

0

0+
00

0
PO

: 0
+0

00
.0

0
L=

42
.4

26

PZ
: 0

+0
42

.4
3

L=
56

.2
13

PZ
: 0

+0
98

.6
4

L=
52

.2
13

PZ
: 0

+1
50

.8
5

L=
15

6.
75

5

PZ
: 0

+3
07

.6
1

L=
17

0.
08

0

KO
: K

m
=0

+4
77

.6
9

4.5

4

4.5
3.5

regulacja wysokościowa istn. 
naw. z kostki betonowej

4.5

R3

R3

R5

R5 R5
R5

4

PROJ. KRAWĘDŹ JEZDNI BITUMICZNEJ

PROJ. JEZDNIA I ZJAZDY BITUMICZNE

GRANICE DZIAŁEK EWIDENCYJNYCH

LEGENDA

PROJ. KRAWĘDŹ POBOCZA

PROJ. POBOCZA UTWARDZONE KRUSZYWEM

OŚ DROGI

A-30
Proj.

PROJ. ZNAKI PIONOWE

INWESTOR

TYTUŁ RYSUNKU

DATA SKALA ARKUSZ

MAZ/0143/POOD/12 
w specjal.drogowej

1:500
NUMER RYSUNKU1/1 02

NUMER UPRAWNIEŃ

FAZA PROJEKTUBRANŻA

PROJEKTOWAŁ

mgr inż. Łukasz Widalski
PODPIS

NAZWA OBIEKTU BUDOWLANEGO

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

    ul. Truskawkowa 5, Szczęsna, 05-600 Grójec          
tel. 512 425 611, email: biuroinzynierskie@op.pl

                   www.bilw.pl

Plan organizacji ruchu

Proj. stałej organizacji ruchu

NUMER UPRAWNIEŃSPRAWDZIŁ PODPIS

PW

12.2024

Burmistrz Gminy i Miasta Grójec
ul. Józefa Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec

uwaga: w rejonie inwestycji w stanie istniejącym 
brak istniejącego oznakowania poziomego pionowego

Przebudowa drogi gminnej Nr 161601W w istniejącym pasie 
drogowym  w miejscowości Grudzkowola w gminie Grójec
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